



THE TAMIL NADU Dr. AMBEDKAR LAW UNIVERSITY

(State University Established by Act No.43 of 1997)

"Poompozhi", 5, Dr. D.G.S. DinakaranSalai, Chennai - 600 028

Telephone Nos.044-24641919 / 24957414



Prof. (Dr.) Gowri Ramesh M.L., Ph.D. (Law) C.No. 179/Regr/Law Admissions/2024 2025/2024
Registrar 24.05.2024

திருத்தம் (Corrigendum)

தமிழ்நாடு டாக்டர் அம்பேத்கர் சட்டப் பல்கலைக்கழகம், சட்டத் (L.S) துறை அனுப்பிய கடித எண் 711/S/P/L.S/2024-1, நாள்; 17.05.2024 இன் படி பின்வரும் திருத்தத்தை வெளியிடுகிறது. அதன்படி, இணைப்பு சட்டக் கல்லூரிகளுக்கான சட்டப் படிப்பு சேர்க்கை 2024-2025 க்கான பல்கலைக்கழகத்தால் வெளியிடப்பட்ட தகவல் தொகுப்பேடு (Prospectus) பக்கம் எண் 15/37 பக்கங்களில் சிறப்பு ஒதுக்கீடு பிரிவு - மாற்றுத்திறனாளிகள் பற்றிய விவரங்கள்

(தடித்த எழுத்துக்களில் குறிக்கப்பட்டுள்ளது)

VII. சிறப்பு இட ஒதுக்கீடு:

சிறப்பு இட ஒதுக்கீட்டின் கீழ் ஒதுக்கீடு கோரவிருக்கும் விண்ணப்பதாரர்களுக்கான நெறிமுறைகள்:
சிறப்பு இட ஒதுக்கீடு

வ.எண்	பிரிவு	இட ஒதுக்கீடு விழுக்காடு
1.	முன்னாள் இராணுவ வீரர்களின் குழந்தைகள்	1%
2.	சுதந்திர போராட்ட வீரர்களின் குழந்தைகள்	1%
3.	மாற்றுத்திறனாளிகள்	5%
	அ) அங்கங்கோணல் ஊனமுற்ற மாற்றுத்திறனாளிகள் (OH)	1%
	ஆ) செவித்திறன் குறைபாடுள்ள மாற்றுத்திறனாளிகள் (HI)	1%
	இ) கண்பார்வையற்ற மாற்றுத்திறனாளிகள் (VI)	1%
	ஈ) அறிவு சார்ந்த குறைபாடுகளான கற்றலில் குறைபாடு, புற உலக சிந்தனையின்மை, மனநலம் பாதிப்பு மற்றும் மத்திய நரம்பு மண்டலபாதிப்பு, பार्किன்சன்ஸ் நோய்	1%
	உ) பல்வகை குறைபாடு (அ முதல் ஈ வரை)	1%
4.	ஐந்தாண்டு சிறந்த விளையாட்டு வீரர்	11 இடங்கள்
5.	மூன்றாண்டு சிறந்த விளையாட்டு வீரர்	10 இடங்கள்

P.T.O.....

கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ளபடி இருக்கும்.

VII. சிறப்பு இட ஒதுக்கீடு:

சிறப்பு இட ஒதுக்கீட்டின் கீழ் ஒதுக்கீடு கோரவிரும்பும் விண்ணப்பதாரர்களுக்கான நெறிமுறைகள்:
சிறப்பு இட ஒதுக்கீடு

வ.எண்	பிரிவு	இட ஒதுக்கீடு விழுக்காடு
1.	முன்னாள் இராணுவ வீரர்களின் குழந்தைகள்	1%
2.	சுதந்திர போராட்ட வீரர்களின் குழந்தைகள்	1%
3.	மாற்றுத்திறனாளிகள்	5%
	அ) அங்கங்கோணல் ஊனமுற்ற மாற்றுத்திறனாளிகள் (OH)	
	ஆ) செவித்திறன் குறைபாடுள்ள மாற்றுத்திறனாளிகள் (HI)	
	இ) கண்பார்வையற்ற மாற்றுத்திறனாளிகள் (VI)	
	ஈ) அறிவு சார்ந்த குறைபாடுகளான கற்றலில் குறைபாடு, புற உலக சிந்தனையின்மை, மனநலம் பாதிப்பு மற்றும் மத்திய நரம்பு மண்டலபாதிப்பு, பர்கின்சன்ஸ் நோய்	
	உ) பல்வகை குறைபாடு (அ முதல் ஈ வரை)	
4.	ஐந்தாண்டு சிறந்த விளையாட்டு வீரர்	11 இடங்கள்
5.	மூன்றாண்டு சிறந்த விளையாட்டு வீரர்	10 இடங்கள்

CORRIGENDUM

In accordance to the directions of Law (LS) Department, Letter No. 711/S/P/LS/2024-1, dated 17.05.2024, the Tamil Nadu Dr.Ambedkar Law University issues the following corrigendum. Accordingly, the Prospectus issued by the University for the Law Admissions 2024-2025 in the Affiliated Law Colleges, contained the following details for **the Special Reservation Category – Persons with Disabilities** in page number 33 of 37. The contents (marked in bold letters) as given below

VIII. RESERVATION FOR SPECIAL CATEGORY:

Criteria for allotment of candidates claiming reservation categories are as follows:

Reservation for Special Category

CODE NO.	CATEGORY	RESERVATION
1	Children of Ex-Servicemen	1%
2	Children of Freedom Fighter	1%
3	Persons with Disabilities	5% (each 1%)
	a. Blindness and Low Vision	1%
	b. Deaf and Hard Hearing	1%
	c. Locomotor Disability including Cerebral Palsy, Leprosy Cured, Dwarfism, Acid Attack Victims and Muscular Dystrophy	1%
	d. Autism, Intellectual Disability, Specific Learning Disability and Mental Illness	1%
	e. Multiple Disabilities form amongst Persons under clauses (a) to (d) including Deaf-Blindness in the programme indentified for each Disabilities	1%
4	Eminent Sportsperson for 5 Year Integrated Law Degree Course	11 Seats
5	Eminent Sportspersons for 3 Year LL.B. Degree Course	10 Seats

..P.T.O..

Will be read as

VIII. RESERVATION FOR SPECIAL CATEGORY:

Criteria for allotment of candidates claiming reservation categories are as follows:

Reservation for Special Category

CODE NO.	CATEGORY	RESERVATION
1	Children of Ex-Servicemen	1%
2	Children of Freedom Fighter	1 %
3	Persons with Disabilities	5%
	a. Blindness and Low Vision	
	b. Deaf and Hard Hearing	
	c. Locomotor Disability including Cerebral Palsy, Leprosy Cured, Dwarfism, Acid Attack Victims and Muscular Dystrophy	
	d. Autism, Intellectual Disability, Specific Learning Disability and Mental Illness	
	e. Multiple Disabilities form amongst Persons under clauses (a) to (d) including Deaf-Blindness in the programme indentified for each Disabilities	
4	Eminent Sportsperson for 5 Year Integrated Law Degree Course	11 Seats
5	Eminent Sportspersons for 3 Year LL.B. Degree Course	10 Seats

Yours faithfully


REGISTRAR 24/5/24.

Copy to:

- [1] P.S.to Vice-Chancellor for placing before the Hon'ble Vice-Chancellor for kind information;
- [2] The Chairman, Law Admissions 2024-25, TNDALU, Chennai-28.